AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

Doação de Bens Móveis n° 001/2020 – IPREM/MG

Espécie: Doação de Bens Móveis n° 001/2020. Doador: Instituto de Previdência

Municipal de Pouso Alegre – IPREM.

O Instituto de Previdência Municipal de Pouso Alegre – IPREM, autarquia

municipal inscrita no CNPJ sob o n° 86.754.348/0001-90, situada à Praça João Pinheiro,

229, Centro, Pouso Alegre – Minas Gerais, por meio da Comissão Especial de

Patrimônio, nomeada pela Portaria n° 057/2019, TORNA PÚBLICO, para

conhecimento dos interessados, que foi declarada DESERTA a licitação de Doação de

Bens Móveis n° 001/2020.

02 de Março de 2020.

Fátima A. Belani

Diretora Presidente